
Savonlinnan kaupungin valtuusto 12.6.2023 
 
VALTUUSTOALOITE, joka koskee caravaani-alueen / matkaparkin perustamista Kerimäelle. 
 
 Kerimäki on luonnonhelmassa, monilla palveluilla varustettu seutu. Sieltä löytyy 500 metrin 
säteellä oleva maailman suurin puukirkko, lukuisia kampaamoita, hierojia sekä kauneuspalveluita. 
Kaksi ruokakauppaa, Alko, Tokmanni ja kenkäkauppa sekä kukkakaupat. Kahvila, joka on aivan 
kirkon juurella, mahtavilla herkuilla varustettuna. Myös pitseria löytyy torin laidalta. 
 
 Ehdotukseni on: 
 
Torin vieressä on Sirkuskenttä – suuri nurmialue, jossa on jo sähkökeskus, sekä vesipisteitä 
valmiina. Tämän alueen laitamille sopisi loistavasti karavaanialue. Sijainti olisi kävelymatkan 
päässä kaikista kylän palveluista. Puhdasvetisimmän järvenrannalla. Leikkikentän, urheilupuiston 
ja padel-kentän tuntumassa. Ulkoiluun sopivaa aktiviteettia on seudulla paljon: Lintutorni, 
uimaranta, pururata, frisbeegolf-rata sekä runsaat pyöräily- ja kävelymaastot. 
 
 Caravaani-alueen /matkaparkin perustaminen toisi alueelle paljon kaivattua ostovoimaa ja saisi 
turistit pysymään ja käyttämään kylän palveluita pidempään. Tällä hetkellä karavaanarit 
majoittuvat uimarannalla, jossa ei edes saisi leiriytyä. 
 
 Caravaani-alue/matkaparkki voisi olla käytössä esim. 1.5–30.9 välisenä aikana lyhytaikaiseen 
majoittumiseen (ei vaunujen säilytystä). Tämän saisi sijoiteltua niin, ettei siitä olisi haittaa 
mahdollisesti tulevalle sirkukselle. Päinvastoin siitä olisi hyötyä heidänkin majoittumisensa 
suhteen. 
 
Alustavasti olen kysellyt paikallisten yrittäjien mielipiteitä ja yhteistyömahdollisuuksia esim. 
avainten ja maksujen vastaanoton suhteen. Vastaanotto idealle on ollut positiivista ja toivottavaa 
seudun elävöittämisen suhteen. Tämä toisi myös mahdollisuuksia uudenlaiselle yritystoiminnalle 
kuten kanootti/ sup-lautojen vuokraus. Kentänreunalla on myös jo olemassa oleva kioski, jota voisi 
hyödyntää erinäisin tavoin. Voisiko tämän kauniimpaa paikkaa, toivotuille vieraille olla? 
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